
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ


a) Processo nº: 008/2021 PP

b) Licitação nº: 008/2021 PP

c) Modalidade: Pregão Presencial

d) Data de Homologação: 10/09/2021

e) Data da Adjudicação: 09/09/2021

f) Objeto da Licitação : REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PRAÇAS E VIAS

PÚBLICAS , PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO

DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, na forma

estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no

Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil –

SINAPI, PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DESTE MUNICÍPIO

g) Fornecedores e Itens

Vencedores:

   

CNPJ Fornecedor Qtd. de

Itens

Média Desconto(%)Total

14.634.195/0001-36 ECOSERV CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI

1 7,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 008/2021 PP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 008/2021 PP
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
 

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:F7F12DDE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/09/2021. Edição 2619

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


